@ SPORTOVNE TECHNICKA KOMISE
CESKE RUGBYOVE UNIE

CESKA RUGBYOVA

UNIE

Obéznik STK CSRU &. 18/2020 ze dne 12/10/20208

1. 1. liga ragby 2020 (1LR)

Schvalena utkani:

C. D H

25. PRG PRE 10.10.20
26. VYS RIC 10.10.20
27. BRN  TAT 10.10.20
28. SLA  SPA 10.10.20
Tabulka:

1. liga

1. Mountfield Ri¢any

2. JIMI RC Vyskov

3. RC Tatra Smichov

4. RC Sparta Praha

5. RC Praga Praha

6. RC Dragon Brno

7. RC Prelouc

8. RC Slavia Praha
Nesehrana utkani:

¢. D H

6. BRN PRG

8. SPA TAT

11. PRG SLA

16. TAT RIC

19. VYS SPA

2. 2. liga ragby 2020 (2LR)

Schvalena utkani:

C.

52.
53.
54.

D H
ZLN  OST 11.10.20
BYS PET 11.10.20
CEB HAV 11.10.20

Tabulka:

Nouhrwhe=

2. liga

RC Zlin

RK Petrovice

RC Havifov

SR Marianské Hory
RC Brno Bystrc

RC Ceské Bud&jovice
Sumava Nyrsko

Datum Hodina HR

14:00 Tdma

15:00 Bednarik
13:00 Mendes

14:30 Cekal

Z VvV
6 5
6 5
5 4
5 4
5 2
6 2
7 1
6 0

Datum Hodina HR
11:00 Kohout
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14:00 Fick Jacques

15:00 Breburda
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PR 1. PR1I.
Breburda  Jufica
Kohout Lancova
Burnard Jisa

Novak Fort Ondrej
+ - 4 -7 B
202 110 4 1 25
204 114 5 0 25
194 98 4 0 20
129 75 2 0 18
112 119 1 1 10
146 228 2 0 10
120 243 2 0 6
100 220 2 1 3
VYSL Pd Ph
51:08 (22:03) 9 1
22:34 (22:03) 3 5
12:51 (07:24) 2 8
+ - 4 -7 B
200 74 4 0 20
169 63 4 0 20
146 140 2 0 9
72 141 2 1 7
113 138 2 0 6
79 190 2 0 6
72 105 1 0 5

VYSL
33:07
26:25
17:43
05:17

+/-
92
90
9
54
7
-82

-123

-120

+/-
126
106

-69
-25
-111
-33

(19:07)
(14:20)
(03:24)
(05:12)
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Nesehrana utkani:
¢. D H
44, HAV NYR
48. BYS CEB
50. PET ZLN
51. OST NYR
55. PET CEB
56. OST BYS
57. NYR ZLN

3. Administrativa

ZMENA

Hlaseni vysledku utkani:
Poradatel utkani (domaci tym) je povinen ihned po skonceni utkani nahlasit vysledek (SMS) a
poslat elektronicky zapis (e-mail) na pfislusny kontakt.

Elektronické kontakty:

» vysledky@rugbyunion.cz

SMS:
» 732792 404

»> 606 644 050
» 605 373 239

Ri¢any 12/10/2020

David Frydrych
Predseda STK CSRU
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